
SAISON 2019-2020

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Cotisation annuelle + licence obligatoire 40 euros

1 149+40 = 189 euros 134,1+40 = 174,10 €
2 180+40= 220 euros 162+40 = 202 €
3 210+40= 250 euros 189+40 = 229 €

Reprise des cours le 11 septembre   Les cours ne sont assurés qu'avec un minimum de 15 inscrits 

Notre site internet http://judo-jujitsu-ponthierry-pringy.fr/

JUDO ADOS 
Tarif 2

JUDO ADULTE            
Tarif 3

JUDO 6/7       
Tarif 2

JUDO 8/10         
Tarif 2

JUDO 4/5        
Tarif 1

JU-JITSU ADOS + 
ADULTES      Tarif 3

JUDO ADOS 
Tarif 2

JUDO ADULTE             
Tarif 3

JUDO 6/7       
Tarif 2

JUDO 8/10         
Tarif 2

JU-JITSU ADOS + 
ADULTES      Tarif 3

BABIES 3/4  
    Tarif 1

JUDO 4/5       
Tarif 1

TARIF   2018-
2019 Cotisation réduite : Parrain et filleul ou famille *

Adresse du DOJO : COSEC  Rue de Jonville 77310  St Fargeau Ponthierry

*Famille  : première cotisation complète (pour le plus âgé) puis cotisation(s) réduite(s)

Nous joindre par téléphone    01 60 65 41 54  ou par mail  judoponthierry@free.fr
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